
Libuše P. (Tomas10) ID 227635 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 4:25

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje:
  - k ceně je nutno připočítat poštovné dle ceníku České pošty:

  Balík Na poštu:
  S (35 cm) – 89 Kč
  M (50 cm) – 119 Kč
  L (100 cm) – 169 Kč
  XL (240 cm) – 319 Kč
  * adresát si zvolí poštu, na které si balíček vyzvedne (seznam pošt je na stánkách České pošty)

  Balík Do ruky:
  S (35 cm) – 119 Kč
  M (50 cm) – 149 Kč
  L (100 cm) – 199 Kč
  XL (240 cm) – 349 Kč

  Zásilkovna - 65 Kč (do 50cm)
  * adresát si zvolí Zásikovnu, na které si balíček vyzvedne

  - pří objednání více kusů, jedno poštovné (dle velikosti balíku)
  - platba předem na účet
  - odeslání zboží cca do tří pracovních dnů od připsání částky na účet
  - v případě dobírky požaduji zálohu za poštovné předem na účet před odesláním balíčku

  Po domluvě možno osobního odběru v Brně.

  Pokud se nedohodneme jinak, tak po odeslání emailu s podmínkami platby čekám cca 3 pracovní dny na potvrzení platby,
jinak po uplynutí této doby nabízím zboží dalšímu zájemci v pořadí nebo ruším rezervaci.
  Pokud do pěti pracovních dnů od potvrzení platby nedojdou peníze na účet, ruším rezervaci a nabízím zboží dalšímu zájemci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

